
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский» 
(СОШ № 1 г. Белоярский) 

 
ПРИКАЗ 

 
  9 января 2025 года  №  4  

Белоярский 
 

     О назначении учителей-наставников                  

На основании Программы целевой модели наставничества СОШ № 1 г. Белоярский 

на 2023-2025 годы (далее по тексту – Программа), Положения о наставничестве» СОШ                    

№ 1 г. Белоярский, с целью формирования у учащихся осознанного подхода  к  реализа-

ции  личностного  потенциала,  роста  числа заинтересованной в развитии собственных 

талантов и навыков, формирования интереса к научно-исследовательской деятельности,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Бутакова Юрия Владимировича, учителя информатики высшей квалификацион-

ной категории, назначить учителем-наставником: 

- Юдинцева Степана Артемовича, учащегося 9А класса; 

- Колодько Романа Сергеевича, учащегося 10 класса; 

2. Ершова Андрея Андреевича, учителя физики высшей квалификационной кате-

гории, назначить учителем-наставником: 

- Васиной Юлии Алексеевны, учащейся 9А класса; 

- Кузнецова Валерия Сергеевича, учащегося 9А класса; 

3. Штрек Ирину Александровну, учителя химии высшей квалификационной кате-

гории, назначить учителем-наставником: 

- Бабушкиной Дарьи Романовны, учащейся 9А класса; 

- Нурова Марселя Рустемовича, учащегося 10 класса; 

4. Брежневу Наталью Геннадьевну, учителя географии первой квалификационной 

категории, назначить учителем-наставником: 

- Сандовой Ясмины Валерьевны, учащейся 9А класса; 

5. Бутакову Ю.В., учителю информатики, Ершову А.А., учителю физики, Штрек 

И.А., учителю химии, Брежневой Н.Г., учителю географии,: 

5.1. представить для утверждения планы работы с учащимися Матвийчук Л.А., за-

местителю директора, в срок до 15 января 2025 г.; 

5.2. провести запланированные мероприятия в течение 2024-2025 учебного года; 

5.Куратору наставнических пар Матвийчук Л.А., заместителю директора, 

5.1 Поддерживать наставнические пары в разработке планов работы, коррекции и 

отслеживании результатов. 

5.2 Отслеживать реализацию планов работы. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                    Е.А. Пакулев 

 


		2025-01-09T13:09:46+0500
	Пакулев Евгений Анатольевич




